Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое
обеспечение уставной деятельности обществу с ограниченной ответственностью

«Автоколонна 1275», 100 % долей которого принадлежит городскому округу
городу Благовещенску, в виде вклада в имущество, не увеличивающего его

уставной капитал, утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 03.03.2025 № 1128

В целях уточнения направлений расходования субсидии
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на финансовое
обеспечение уставной деятельности обществу с ограниченной ответственностью
«Автоколонна 1275», 100 % долей которого принадлежит городскому округу
городу Благовещенску, в виде вклада в имущество, не увеличивающего его
уставной капитал, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 03.03.2025 № 1128 следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 1.4.1 изложить в следующей редакции:
«Приобретение подвижного состава пассажирского транспорта включает,

в том числе, доставку транспортных средств (далее - ТС), оформление ОСАГО,
КАСКО, ОСГОП, приобретение и поставку автомобильных шин для ТС,
установку системы GPS, видеонаблюдения (видеорегистраторы), оплату
госпошлин за регистрацию ТС, выдачу разрешения на внесение изменений в
конструкцию ТС, выдачу свидетельства о соответствии ТС с внесенными в его
конструкцию изменениями требованиям безопасности.».

1.2. Пункт 1.4.4 изложить в следующей редакции:
«1.4.4. Приведение цвета кузова подвижного состава пассажирского

транспорта в соответствие с цветовой гаммой бренда пассажирского транспорта
города Благовещенска, приобретение и установка светодиодных экранов на ТС,
в том числе их обслуживание и удаленное управление.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/